

**BLACK HILLS POWER, INC.
d/b/a BLACK HILLS ENERGY
SD PUC DOCKET: EL17-009**

REQUEST DATE : April 13, 2017
RESPONSE DATE : April 21, 2017
REQUESTING PARTY: Staff

SDPUC Request No. 3-1:

Has the invoice for the 4th of 4 installment for 2015 from Black Hills Vision been received? If not, please explain.

Response to SDPUC Request No. 3-1:

No, the fourth installment on the 2015 Pledge Due of \$37,500 will not be invoiced by Black Hills Vision or paid by the Company. The fourth (4th) installment was to be due in 2017 and to be utilized for the funding of Black Hills Vision's Phase III, which has been suspended.

Attachments:

None

Responder:

Jason Keil